STATO PATRIMONIALE CAVV-CSV DIVENEZIA - ANNO 2017

ATTIVITA'

A)

B)

n

m

Q)

)

D)

QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Software
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Impianti e attrezzature
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE
TOTALE | - RIMANENZE

CREDITI

1) VERSO CLIENTI

2) VERSO ALTRI
di cui esigibili entro I'esercizio successivo:
Crediti V/Fondo speciale per contributi assegnati da ricevere
Crediti diversi
TOTALE Il - CREDITI

ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE

TOTALE lil - ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE

DISPONIBILITA LIQUIDE

Depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
TOTALE IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

RATEI E RISCONTI
Risconti attivi

€0,00

€1.594,54
€1.594,54

€50.500,91
€50.500,91

€0,00
€0,00

€52.095,45

€0,00
€0,00

€0,00

€396.823,94

€274.961,78
€121.862,16
€396.823,94

€0,00

€0,00

€ 710.694,90
€275,18
€710.970,08

€1.107.794,02

€617,45
€617,45

TOTALE ATTIVO

€ 1.160.506,92




STATO PATRIMONIALE CAVV-CSV DIVENEZIA - ANNO 2017

PASSIVITA'

A)

m

B)

q

D)

E)

PATRIMONIO NETTO
FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE

PATRIMONIO VINCOLATO

1) Fondi vincolati destinati da Terzi

2) Fondi vincolati per decisione degli organi statutari

3) Fondo immobilizzazioni Vincolate alle funzioni del CSV
TOTALE Il - PATRIMONIO VINCOLATO

PATRIMONIO LIBERO DELL'ENTE GESTORE

1) Risultato gestionale esercizio in corso

2) Risultato gestionale da esercizi precedenti

3) Riserve statutarie

TOTALE Ill - PATRIMONIO LIBERO DELL'ENTE GESTORE

TOTALE A) PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI FUTURI

FONDI VINCOLATI ALLE FUNZIONI DEL CSV

1) Fondo per completamento azioni

2) Fondo risorse in attesa di destinazione

3) Fondo rischi

TOTALE | - FONDI VINCOLATI ALLE FUNZIONI DEL CSV

ALTRI FONDI
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili

TOTALE Il - ALTRI FONDI

TOTALE B) FONDO PER RISCHI ED ONERI FUTURI

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

DEBITI

1) titoli di solidarieta ex art. 29 del D.Lgs. 460/97

2) debiti verso banche

3) debiti verso altri finanziatori

4) acconti

5) debiti verso fornitori

6) debiti tributari

7) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
8) altri debiti

TOTALE D) DEBITI

RATEI E RISCONTI
Ratei passivi

€ 10.000,00

€7.154,42
€ 10.000,00
€52.095,45
€69.249,87

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€79.249,87

€711.211,97
€41.435,64
€0,00
€752.647,61

€0,00
€0,00

€752.647,61

€41.857,19

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 16.955,64
€7.009,23
€7.492,45
€235.724,02
€267.181,34

€19.570,91
€19.570,91

TOTALE PASSIVO

€ 1.160.506,92

DIFFERENZA (ATTIVO - PASSIVO)

€ 0,00I

Venezia, 14 aprile 2018

Il Presidente CAVV- n&zia
Brunello Giorgi

7° membro nomina Co.Ge.
Mozzato Francesco

'; ,.
;% o /
!f A

Presidente dell'Organo di Controllo
Isotti Giorgio




