## STATO PATRIMONIALE CAVV-CSV DIVENEZIA - ANNO 2017

ATTIVITA'		
QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE	€ 0,00	
IMMOBILIZZAZIONI		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
Software	€ 1.594,54	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	€ 1.594,54	
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
Impianti e attrezzature	€ 50.500,91	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	€ 50.500,91	
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	€ 0,00	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	€ 0,00	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	€ 52.095,45	
ATTIVO CIRCOLANTE		
RIMANENZE	€ 0,00	
TOTALE I - RIMANENZE	€ 0,00	
CREDITI		
1) VERSO CLIENTI	€ 0,00	
2) VERSO ALTRI	€ 396.823,94	
	6 274 064 70	
	€ 274.961,78 € 121.862,16	
TOTALE II - CREDITI	€ 396.823,94	
ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	€ 0,00	
TOTALE III - ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	€ 0,00	
,		
DISPONIBILITÀ LIQUIDE		
Depositi bancari e postali	€ 710.694,90	
	€ 275,18	
TOTALE IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE	€ 710.970,08	
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C )	€ 1.107.794,02	
RATEI E RISCONTI	€ 617,45	
Risconti attivi	€ 617,45	
TOTALE ATTIVO .	€ 1.160.506,92	
	QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE  IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI Software  TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI  IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  Impianti e attrezzature  TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI  IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE  TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE  TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)  ATTIVO CIRCOLANTE  RIMANENZE  TOTALE I - RIMANENZE  CREDITI  1) VERSO CLIENTI  2) VERSO ALTRI di cui esigibili entro l'esercizio successivo: Crediti d/Fondo speciale per contributi assegnati da ricevere Crediti diversi  TOTALE II - CREDITI  ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE  TOTALE III - ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE  DISPONIBILITÀ LIQUIDE Depositi bancari e postali Denaro e valori in cassa  TOTALE IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)  RATEI E RISCONTI Risconti attivi	

## STATO PATRIMONIALE CAVV-CSV DIVENEZIA - ANNO 2017

	PASSIVITA'	
A)	PATRIMONIO NETTO	
ı	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	€ 10.000,00
ll .	PATRIMONIO VINCOLATO	
	1) Fondi vincolati destinati da Terzi	€ 7.154,42
	2) Fondi vincolati per decisione degli organi statutari	€ 10.000,00
	3) Fondo immobilizzazioni Vincolate alle funzioni del CSV	€ 52.095,45
	TOTALE II - PATRIMONIO VINCOLATO	€ 69.249,87
<i>III</i>	PATRIMONIO LIBERO DELL'ENTE GESTORE	
	1) Risultato gestionale esercizio in corso	€ 0,00
	2) Risultato gestionale da esercizi precedenti	€ 0,00
	3) Riserve statutarie	€ 0,00
	TOTALE III - PATRIMONIO LIBERO DELL'ENTE GESTORE	€ 0,00
	TOTALE A) PATRIMONIO NETTO	€ 79.249,87
В)	FONDI PER RISCHI ED ONERI FUTURI	
ı	FONDI VINCOLATI ALLE FUNZIONI DEL CSV	
	1) Fondo per completamento azioni	€ 711.211,97
	2) Fondo risorse in attesa di destinazione	€ 41.435,64
	3) Fondo rischi	€ 0,00
	TOTALE I - FONDI VINCOLATI ALLE FUNZIONI DEL CSV	€ 752.647,61
П	ALTRI FONDI	
	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	€ 0,00
	TOTALE II - ALTRI FONDI	€ 0,00
	TOTALE B) FONDO PER RISCHI ED ONERI FUTURI	€ 752.647,61
C)	FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	€ 41.857,19
D)	DEBITI	
	1) titoli di solidarietà ex art. 29 del D.Lgs. 460/97	€ 0,00
	2) debiti verso banche	€ 0,00
	3) debiti verso altri finanziatori	€ 0,00
	4) acconti	€ 0,00
	5) debiti verso fornitori	€ 16.955,64
	6) debiti tributari	€ 7.009,23
	7) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	€ 7.492,45
	8) altri debiti	€ 235.724,02
	TOTALE D) DEBITI	€ 267.181,34
F)	RATEI E RISCONTI	6 10 570 01
E)	Ratei passivi	<b>€ 19.570,91</b> € 19.570,91
	TATUL D. 200/0	
	TOTALE PASSIVO	€ 1.160.506,92

DIFFERENZA (ATTIVO - PASSIVO)

€ 0,00

Venezia, 14 aprile 2018

Il Presidente CAVV-CSV Venezio Brunello Giorgio

7° membro nomina Co.Ge.

Presidente dell'Organo di Controllo

Isotti Giorgio